CopokuHa TaTbsiHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25/07-8

25/07-9

14/07-1

285/25

286/25

284/258

25-07-10

25-07-11

305/25

287/25

310/25

25/07-12

322/25

323/25

333/25

332/25
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I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNoO CopokunHa T.A.

4YMNO CopokunHa T.A.

000 "HagbiMckoe 6t10po oueHKn"

000 "HapbiMckoe 6opo oLeHKKN"

000 "HapbiMckoe 610po oLeHKKn"

000 "CuboueHKka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHKa"

000 "HagbiMckoe 6t0po oL eHKn"

000 "HapgbIMcKoe 610po oueHKn"

4MNO CopokunHa T.A.

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "HapgbiMckoe 610po oueHKn"

000 "CuboueHKka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHKka"

000 "CuboueHKka"

000 "HapbiMckoe 610po oLeHKKn"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

CBepeHun

CopokuHa TaTbsiHa AnekcaHApoBHa

010650

11.10.2022

OOBbEKT OLLeHKHU

akumm

30% ponsa B YK

3[aHue MarasvH +
3eM.y4acToK

30aHne MmarasuH +
3eM.y4acCToK

aBTOMallnHa
nerkosas

OOM + 3eM.y4aCTOK

[lOM + 3eM.y4acToK

OOM + 3eM.y4aCTOoK

XKNJIOA [OM

KBapTupa

aBToMallnHa
nerkosas

akumn

pesepsyapsl

OOM + 3eM.y4aCTOK

3eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MalWnHOMeCTOo

30aHMe rapaxka

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU
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337/25

336/25

344/25

349/25

351/25

25/08-13

25/08-15

358/25

372/25

361/25

387/25

388/25

393/25

392/25

25/08-14

397/25

25/08-16

350/25

402/25

406/25

412/25

000 "HapgbIMckoe 610po oueHKn"

000 "CuboueHka"

4Yro CopokuHa T.A.

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHKka"

000 "CuboueHka"

000 "HapbiMckoe 60po oLeHKMN"

000 "HagpbiMckoe 610po oLeHKKn"

000 "CuboueHKka"

4YMNoO CopokunHa T.A.

000 "CuboueHka"

4YMNO CopokunHa T.A.

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "HagblMckoe 610po oueHKn"

000 "CuboueHka"

000 "HagblMckoe 6t10po oueHKn"

000 "CuboueHKka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHKka"

000 "CuboueHka"

4o CopokunHa T.A.

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

aBTOMallnHa
nerkosas

OOM + 3eM.y4acToK

mebenb, bbiToBast
TexHuKa

OOM + 3eM.y4aCTOK

LOM + 3eM.y4acCToK
+ rapax

IOM + 3eM.y4acToK
+ 6aHs

KBapTupa

3paHue rapaxa

34aHune
MUHWMNEKapHN

KBapTupa

100% pons B YK

LlOM + 3eM.y4acToK

CTaHKuN
npon3soACTBEHHbIE

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMMepyeckoe
30aHne

KBapTupa

3[1aHVe TOProBoro
ueHTpa

NneTHne AOMUKKn

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

akumm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka busHeca



25/09-17

25/09-18

25/09-19

30/09-1

000 "HapbIMckoe 610po oueHKn"

4YMNo CopokuHa T.A.

000 "HagbiMcKoe 610po oL eHKN"

000 "HapabiMckoe 610po oueHKn"

000 "HapbiMckoe 610po oLeHKMN"

22.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

100% pons B YK

KBapTupa

KBapTupa

Jlopka MoTOpHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Сорокина Татьяна Александровна

