

Сорокина Татьяна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сорокина Татьяна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010650			
Дата включения в реестр членов РОО		11.10.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО Сорокина Т.А.	02.07.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2	ЧПО Сорокина Т.А.	10.07.2025	30% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
25/07-8	ООО "Надымское бюро оценки"	14.07.2025	здание магазин + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/07-9	ООО "Надымское бюро оценки"	14.07.2025	здание магазин + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/07-1	ООО "Надымское бюро оценки"	14.07.2025	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
285/25	ООО "Сибоценка"	14.07.2025	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
286/25	ООО "Сибоценка"	14.07.2025	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
284/258	ООО "Сибоценка"	16.07.2025	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-07-10	ООО "Надымское бюро оценки"	18.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25-07-11	ООО "Надымское бюро оценки"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3	ЧПО Сорокина Т.А.	21.07.2025	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
305/25	ООО "Сибоценка"	22.07.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
287/25	ООО "Сибоценка"	25.07.2025	резервуары	рыночная	Оценка недвижимости
310/25	ООО "Сибоценка"	29.07.2025	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/07-12	ООО "Надымское бюро оценки"	31.07.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
322/25	ООО "Сибоценка"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323/25	ООО "Сибоценка"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
333/25	ООО "Сибоценка"	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
332/25	ООО "Сибоценка"	07.08.2025	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
10э	ООО "Надымское бюро оценки"	08.08.2025	здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости

10э	ООО "Надымское бюро оценки"	08.08.2025	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
337/25	ООО "Сибоценка"	08.08.2025	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Сорокина Т.А.	11.08.2025	мебель, бытовая техника	рыночная	Оценка движимого имущества
336/25	ООО "Сибоценка"	12.08.2025	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
344/25	ООО "Сибоценка"	14.08.2025	дом + зем.участок + гараж	рыночная	Оценка недвижимости
349/25	ООО "Сибоценка"	20.08.2025	дом + зем.участок + баня	рыночная	Оценка недвижимости
351/25	ООО "Сибоценка"	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08-13	ООО "Надымское бюро оценки"	21.08.2025	Здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
25/08-15	ООО "Надымское бюро оценки"	25.08.2025	Здание минипекарни	рыночная	Оценка недвижимости
358/25	ООО "Сибоценка"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5	ЧПО Сорокина Т.А.	28.08.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
372/25	ООО "Сибоценка"	29.08.2025	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
6	ЧПО Сорокина Т.А.	02.09.2025	станки производственные	рыночная	Оценка движимого имущества
361/25	ООО "Сибоценка"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
387/25	ООО "Сибоценка"	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
388/25	ООО "Сибоценка"	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
393/25	ООО "Сибоценка"	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
392/25	ООО "Сибоценка"	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08-14	ООО "Надымское бюро оценки"	11.09.2025	коммерческое здание	рыночная	Оценка недвижимости
397/25	ООО "Сибоценка"	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08-16	ООО "Надымское бюро оценки"	15.09.2025	здание торгового центра	рыночная	Оценка недвижимости
350/25	ООО "Сибоценка"	15.09.2025	летние домики	рыночная	Оценка недвижимости
402/25	ООО "Сибоценка"	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
406/25	ООО "Сибоценка"	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
412/25	ООО "Сибоценка"	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7	ЧПО Сорокина Т.А.	19.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса

25/09-17	ООО "Надымское бюро оценки"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8	ЧПО Сорокина Т.А.	26.09.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
25/09-18	ООО "Надымское бюро оценки"	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09-19	ООО "Надымское бюро оценки"	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/09-1	ООО "Надымское бюро оценки"	30.09.2025	Лодка моторная	рыночная	Оценка движимого имущества